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CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN:

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kısa Çalışma Ödeneğinin 
süresini Mart ayı sonuna, asgari ücretteki artış miktarı 

kadar yükselttiğimiz Nakdi Ücret Desteğinin süresini de 
17 Mart’a kadar uzattık.” dedi.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesi’nde 17 Şubat tarihinde yapılan 
Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı’nın 
ardından millete seslendi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, salgın 
tedbirlerinden etkilenen hizmet sektörleri 
başta olmak üzere sıkıntı yaşayan esnafın 
ve şirketlerin bulunduğunu bildiklerini 
belirterek hayata geçirdikleri toplam 
311 milyar lirayı bulan destek ve teşviklerle 
bu sıkıntıları bir nebze hafifletmenin gayreti 
içinde olduklarını aktardı.

Sadece Sosyal Koruma Kalkanı 
kapsamında Sosyal Destek, Kısa Çalışma 
Ödeneği, Nakdi Ücret Desteği, İşsizlik 
Ödeneği, Normalleşme Desteği başlıkları 
altında millete aktardıkları kaynağın 
53 milyar lirayı bulduğunu vurgulayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kısa 
Çalışma Ödeneğinin süresini son defa 
Mart ayı sonuna, asgari ücretteki artış 
miktarı kadar yükselttiğimiz Nakdi Ücret 
Desteğinin süresini de 17 Mart’a kadar 
uzattık.” dedi.
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İŞGÜCÜ PİYASASININ CANLANMASI İÇİN 
İŞÇİLERİMİZ VE İŞVERENLERİMİZLE 
DAHA FAZLA BİR ARAYA GELECEĞİZ  

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, pandeminin   
işgücüne olumsuz etkilerini azaltmak için bu yıl işçi ve işverenler ile daha fazla bir 

araya geleceklerini duyurdu.

Bu yıl İŞKUR aracılığıyla 450 bin farklı iş yerini ziyaret etmeyi hedeflediklerini belirten 
Bakanımız Selçuk, “İş ve Meslek Danışmanlarımız burada istihdamın artırılması 
konusunda vermiş olduğumuz teşvikleri ve hizmetlerimizi iş yerlerine aktaracak.” dedi.

Bakanımız Selçuk, nitelikli işgücüne ulaşmak için ihtiyaçlarını belirlemek üzere İş ve 
Meslek Danışmanlığı hizmetinin bu yıl daha etkin bir şekilde verileceğini bildirdi.
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2,2 Milyon Kişiye 
İş ve Meslek Danışmanlığı

Bakanımız Selçuk, iş arayan vatandaşlara 
da danışmanlık hizmeti verildiğini 

anımsatarak şunları söyledi: “Geçtiğimiz yıl 
1,9 milyonu aşkın vatandaşımıza 
İş ve Meslek Danışmanlığı hizmeti sunduk. 
Kadınlar, gençler, engelliler ve özel politika 
gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm iş 
arayanları işgücü piyasasına kazandırmaya 
devam edeceğiz. İş ve Meslek Danışmanlığı 
hizmetimizi daha etkin bir şekilde 
kullanacağız. Bu kapsamda yaklaşık 
2,2 milyon kişinin bu hizmetten 
yararlanmasını hedefliyoruz. Ayrıca, 
geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin, 
öğrencilerimizin meslek seçimi ve kariyer 
planlamalarına destek olacağız. İş arama 
süreçlerinde yardımcı olacağız.”  

İstihdam Fuarlarının 
Sayısını Arttıracağız

Diğer yandan, işverenler ile iş arayanları 
bir araya getirerek nitelikli işgücü ihtiyacını 
ortadan kaldırmak için istihdam fuarlarına 
ağırlık vereceklerini belirten Bakanımız 
Selçuk, “Koronavirüs ile mücadelemizde 
vaka sayılarımızın minimuma inmesi hâlinde 
istihdam için çok önemsediğimiz fuarlarımızı 
açacağız. Ayrıca, şimdiye kadar dört kez 
düzenlediğimiz sanal fuarlarımızın sayısını 
arttırarak mekândan bağımsız bir şekilde 
dijital ortamda iş arayan vatandaşlarımızı 
ülkemizin dört bir yanındaki işverenlerle 
buluşturmaya devam edeceğiz.” diye 
konuştu.
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“60 ila 360 Gün Arasında 
Gelir Desteği Sağlıyoruz”

Doğum ve evlat edinme sonrası Yarım 
Çalışma Ödeneğiyle, kadınların hem 
çocuklarına bakabilmelerine hem de iş 
hayatına devam edebilmelerine destek 
olduklarını aktaran Bakanımız Selçuk, “Yarım 
Çalışma Ödeneği ile 60 ila 360 gün arasında 
haftalık çalışma süresinin yarısı kadar 
verilen ücretsiz izin süresince gelir desteği 
sağlıyoruz.” diye konuştu.

Ödenekten yararlanma koşullarından da 
bahseden Bakanımız Selçuk, kadınların 
ödenekten yararlanabilmesi için doğum ya 
da evlat edinmeden önceki son 3 yılda en 
az 600 gün işsizlik sigortası primi ödemiş 
olması ve haftalık çalışma süresinin yarısı 
kadar çalışması gerektiğini söyledi.

“Yarım Çalışma Ödeneğinin Günlük 
Miktarı Asgari Ücretin Brüt Tutarı Kadar”

Yarım Çalışma Ödeneği ile yarım çalışma 
nedeniyle ortaya çıkan gelir kaybının 
kısmen de olsa telafi edilmesi ve kadın 
işçilerin çalışma hayatı içinde tutulmasını 
amaçladıklarını vurgulayan Bakanımız 
Selçuk, doğum ve evlat edinme sonrası 
Yarım Çalışma Ödeneğinin günlük miktarının 
günlük asgari ücretin brüt tutarı kadar 
olduğunu ifade etti.

Yarım çalışma uygulamasının işverenin 
onayına bağlı olmadığına dikkat çeken 
Selçuk, “Sadece hak sahibinin talepte 
bulunması yeterlidir. İşçinin bu yöndeki 
isteğini işverene bildirmesi hâlinde, işveren 
işçinin bu yöndeki talebini karşılamak 
durumundadır.” dedi.

YARIM ÇALIŞMA ÖDENEĞİYLE 31 BİNİ AŞKIN 
KADIN İŞÇİMİZİN HAYATINA DOKUNDUK

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, 

Yarım Çalışma Ödeneğiyle ilgili 
açıklamalarda bulundu. Kadın 

çalışanların çalışma hayatında tutulmasına 
önem verdiklerini söyleyen Bakanımız 
Selçuk, “2016 yılından bugüne kadar Yarım 
Çalışma Ödeneği kapsamında 31 bini aşkın 
kişiye toplam 84,1 milyon TL ödeme yaptık.” 
dedi.
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İŞKUR, TÜRKİYE’NİN 
ÖZEL ÇOCUKLARININ YANINDA

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığımız, Kurumumuz aracılığıyla 

engelli vatandaşların farklı sektörlerde 
mesleki eğitim almasını sağlayarak 
istihdama katılımlarını kolaylaştırmaya 
devam ediyor. Bakanlığımız, Türkiye’nin 
ihtiyaç sahibi özel çocuklarına destek 
vererek geleceklerini şekillendirmelerine 
yardımcı oluyor.

Bu kapsamda Kurumumuz ile Türkiye 
Beyazay Derneği Yalova Şubesi iş birliğinde 
düzenlenen, Hafif Düzeyde Zihinsel Engelli 
Bireyler İçin Seracılık” mesleki eğitim ve 
rehabilitasyon kursunda, 12 hafif zihinsel 
engelliye A’dan Z’ye seracılık eğitimi 
veriliyor.

Kursa katılan engelliler, ince işçilikle 
ilgilendikleri çiçeklerin özenle 
sulanmasından bakımına kadar birçok 
konuda eğitim alıyor. Ayrıca birbirlerine 
yardım ederek dayanışmayı da bu kursta 
öğreniyor.

İstihdama Katılımları Kolaylaşıyor

Hafif zihinsel engellilere verilen bu 
seracılık eğitimi ile onların mesleki beceri 
kazanmalarının sağlanması, istihdama 
katılımlarının kolaylaştırılması ve mesleki 

eğitimin rehabilite edici özelliklerinden 
faydalanmaları hedefleniyor.

Kurs hakkında bilgi veren Türkiye 
Beyazay Derneği Yalova Şubesi Kurs 
Eğitmeni Gülnur Erol, “Yalova Çalışma 
ve İş Kurumumuz ve Türkiye Beyazay 
Derneği Yalova Şubesi iş birliğiyle 
özel çocuklarımıza Seracılık eğitimi 
veriyoruz.” ifadesini kullanırken, seracılık 
eğitimine katılan özel çocuklar da 
memnuniyetlerini dile getiriyor ve kariyer 
hedeflerini de bu kurstan aldıkları eğitimle 
şekillendireceklerini belirtiyorlar. Kursa 
katılanlardan, 30 yaşındaki Kubilay Balant, 
“Kursu bitirdikten sonra ileride bu mesleği 
yapmak istiyorum.” derken, 21 yaşındaki 
Faruk Öztürk de “Kursta öğrendiklerimle 
kendi işimi kurmayı hayal ediyorum.” diye 
konuştu.
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, 

81 ilde faaliyet gösteren İŞKUR Kampüs 
ile ilgili açıklamalarda bulundu. Bakanımız 
Selçuk, “Üniversite öğrencilerimizle 
daha yakın temas kurarak İş ve Meslek 
Danışmanlığı hizmeti veriyoruz.” dedi.

2013 yılından beri üniversite öğrencilerine 
hizmet vermekte olan Üniversite İrtibat 
Noktalarının İŞKUR Kampüs adıyla yeniden 

yapılandırılarak 81 ilde 166 üniversitede 
hizmet vermekte olduğunu aktaran 
Bakanımız Selçuk, “Öğrencilerin işgücü 
piyasasına hazırlanabilmeleri için işveren 
görüşmeleri, iş arama yöntemleri, işgücü 
piyasasının tanınması, doğru ve etkili 
öz geçmiş hazırlanması gibi konularda 
bireysel görüşmeler ve grup görüşmeleri 
şeklinde İş ve Meslek Danışmanlığı hizmeti 
sunuyoruz.” diye konuştu.

İŞKUR KAMPÜS 166 ÜNİVERSİTEDE 
HİZMET VERİYOR
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Üniversitelerle Ortak Çalışılacak 

Üniversite Kariyer Merkezi temsilcileriyle 
ortak bir çalışma içine girileceğinin 
vurgusunu yapan Bakanımız Selçuk, 
“Fakülte yönetimleriyle periyodik 
görüşmeler yapılmasını, pandeminin 
seyrini de göz önünde bulundurarak 
çevrim içi grup görüşmeleri yapılmasını, 
akademisyenlerle yapılan planlar 
doğrultusunda devam eden çevrim 
içi derslerde İŞKUR hizmetleriyle ilgili 
20-25 dakikalık sınıf görüşmeleri 
gerçekleştirilmesini öngörüyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Bakanımız Selçuk, “Ayrıca İŞKUR 
Kampüslerde öğrencilere İş Kulübü 

hizmetimiz aracılığıyla kariyer hedefi 
oluşturma, iş arama kanalları, öz geçmiş 
hazırlama, beden dili, mülakat teknikleri, 
işveren beklentileri gibi konularda hem 
teorik hem uygulamalı eğitimler verilmesini 
sağlayacağız.” dedi.

İŞKUR Kampüs ile sunulacak olan               
İş ve Meslek Danışmanlığı hizmetlerinin 
artırılması adına Kariyer Merkezleriyle 
koordineli çalışmanın önemine değinen 
Bakanımız Selçuk, “İŞKUR Kampüs 
hizmetiyle faaliyette olduğumuz 
üniversitelerde yer alan Kariyer Merkezleri 
iş birliğiyle çalışmalarımızı sürdürmeye 
devam edeceğiz.” diyerek sözlerine son 
verdi.
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ BEKİR AKTÜRK 
İL ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, 
2020 yılında gerçekleştirilen 

çalışmaları değerlendirmek ve 2021 yılı 
faaliyet planlamaları hakkında bilgi almak 
için il ziyaretlerinin ikincisini Ankara’da 
gerçekleştirdi.

Aktürk, kurumsal faaliyetlerimizin 
etkinliğinin artırılması amacıyla başlattığı 
il izleme ve değerlendirme faaliyetleri 
kapsamında Ankara programının ilk 
gününde İl Müdürlüğümüzü ziyaret etti.
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İl Müdürlüğümüz yöneticileri ve 
personeliyle bir araya gelen Aktürk, 
çalışmaları yerinde inceledi. Kısa 
Çalışma Ödeneği ve Nakdi Ücret Desteği 
Ödemelerinde 81 İl Müdürlüğü nezdinde 
gösterdikleri performanstan dolayı 
personeli tebrik etti.

2020 yılında gerçekleştirilen çalışmaları 
değerlendirmek ve 2021 yılı faaliyet 
planlamaları hakkında bilgi almak için 
düzenlenen toplantıda konuşan Aktürk, 
“Bu dönemde bizlere ve sizlere büyük 
görevler düşüyor. 

Hedefimiz vatandaşlarımıza yardımcı 
olabilmek, sorunlarına çözüm bulabilmek.” 
dedi.

Genel Müdürümüz, OSTİM Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulunu da 
ziyaret ederek OSTİM’deki işverenlerin 
pandemi döneminde yaşadıkları 
sorunlarla ilgili istişarelerde bulundu. 
Devlet-işveren iş birliği ile pandemi 
döneminin üstesinden geleceğimizi 
söyleyen Aktürk, bundan sonraki 
süreçte istihdamı korumanın yanı sıra 
yeni iş imkânlarının oluşturulması için 
çalışmalarının aynı anlayış doğrultusunda 
devam edeceğini ifade etti.
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ BEKİR AKTÜRK 
İŞVERENLERLE BİR ARAYA GELDİ

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, kurumsal faaliyetlerimizin etkinliğinin 
artırılması amacıyla başlattığı il izleme ve değerlendirme faaliyetleri 

kapsamında Ankara programının ikinci gününde programına, OSTİM Hizmet 
Merkezini ziyaret ederek başladı.
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Ostim Hizmet Merkezi yöneticileri 
ve personeliyle bir araya gelen 
Genel Müdürümüz Aktürk, pandemi 
döneminde gösterdikleri özverili 
çalışmalardan dolayı personelimize 
teşekkür etti. Ostim bölgesinin Ankara 
için taşıdığı öneme değinen Aktürk, 
sanayi kuruluşlarının bulunduğu 
bölgede arz ve talebin doğru bir şekilde 
eşleştirilmesinde personelimize büyük 
sorumluluklar düştüğünü söyledi.

Aktürk, programına Türk Traktör 
fabrikası ziyaretiyle devam etti. Firma 
yetkilileri ve çalışanlarla bir araya gelen 
Aktürk, mevcut iş birliğinin öneminden 
bahsetti. Aktürk, “İŞKUR’un sunmuş 
olduğu İşbaşı Eğitim Programı ve MEGİP 
ile işgücüne destek oluyoruz. Hem 
işverenimize hem de iş arayana destek 

olmaya devam edeceğiz. Kapılarımız 
sonuna kadar açık.” diye konuştu.
Genel Müdürümüz, Türk Traktör 
fabrikası ziyaretinde engelli 
vatandaşlarımızın eğitim süreçlerinde 
kullanılması amacıyla Kurumumuz 
desteğiyle geliştirilen “Sanal Gerçeklik 
Eğitim Laboratuvarı”nı gezerek “Bu tür 
uygulamalar dijitalleşen çağımızın en 
güzel örnekleriyle işgücü piyasasına 
yansımasıdır.” dedi.

İşbaşı Eğitim Programı düzenlediğimiz 
Arçelik üretim fabrikası yetkilileriyle de 
istişarelerde bulunan Aktürk, hâlihazırda 
İşbaşı Eğitim Programı kapsamında 
üretim sürecinde yer alan katılımcılarla 
sohbet ederek çalışma koşulları 
ve beceri kazanımları kapsamında 
değerlendirmelerde bulundu.
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İSLAM İŞBİRLİĞİ TEŞKİLATI 
ÜYE ÜLKELERİ İÇİN İŞGÜCÜ PİYASASI BİLGİ 
SİSTEMLERİ KAPSAMINDA KAPASİTE 
GELİŞTİRME EĞİTİMİ DÜZENLEDİK

Ülkemiz ev sahipliğinde, Kurumumuz ve İslam Ülkeleri İstatistik, Ekonomik ve 
Sosyal Araştırma ve Eğitim Merkezi (SESRIC) tarafından düzenlenen “Etkin 

İşgücü Piyasası Bilgi Sistemleri için Kurumsal Kapasite Geliştirme Eğitimi”, 
01-04 Şubat 2021 tarihleri arasında, 23 ülkeden 100’ün üzerinde katılımcıyla çevrim 
içi olarak gerçekleştirildi.

İslam ülkelerinin kamu istihdam kurumlarında ve çalışma bakanlıklarında görevli 
yöneticilerini ve uzmanlarını bir araya getiren eğitim programı, SESRIC Genel Müdürü 
Nebil Dabur ve Genel Müdürümüz Bekir Aktürk’ün açılış konuşmalarıyla başladı. 
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Genel Müdürümüz Aktürk, “Bu gibi 
farklı uygulamalarla katkı sunulan 

kapasite geliştirme programları, 
ülkelerimiz ve kurumlarımız arasındaki 
tecrübe paylaşımının artırılması 
bakımından oldukça önemlidir. Böylesi 
programlar kurumsal kapasitenin 
ve işgücü piyasamızın etkinliğinin 
artırılmasına yönelik çok değerli 
çabalardır. Bu iş birliğinin bir parçası 
olmak bizler için büyük bir onurdur.” 
şeklinde konuştu. 

Eğitimin birinci günü, SESRIC’te 
görevli Kıdemli Araştırmacı Dr. Kenan 
Bağcı’nın İslam İşbirliği Teşkilatı Üye 
Devletlerinde İşgücü Piyasasının 
Mevcut Durumu ve 2025 İşgücü 
Piyasası Stratejisi konulu sunumunun 
ardından, İŞKUR İşgücü Piyasası 
ve İstatistik Dairesi Başkanlığında 
görevli İstihdam Uzmanımız Mert Öcal 
tarafından gerçekleştirilen “İstatistikler 
ve Raporlama Süreçleri” konulu sunum 
ile sona erdi. 

İşgücü Piyasası ve İstatistik Dairesi 
Başkanlığımızda görevli İstihdam 
Uzmanı Zeki Deniz Dost tarafından 
gerçekleştirilen “İşgücü Piyasası 
Araştırması” konulu sunum ile başlayan 
eğitimin ikinci günü, Dış İlişkiler ve 
Projeler Dairesi Başkanımız Uğur 
Tunç’un İŞKUR’un faaliyetlerine ve 
sunduğu hizmetlere ilişkin sunumu ile 
devam etti. SESRIC Eğitim ve Teknik 
İşbirliği Dairesi Başkanı Onur Çağlar’ın 
SESRIC faaliyetlerine ilişkin sunumu ile 
tamamlandı. 

Eğitimin üçüncü gününde ise “Açık 
İşgücü İstatistikleri Araştırması” 

konulu sunum İŞKUR İşgücü Piyasası ve 
İstatistik Dairesi Başkanlığında görevli 
İstihdam Uzmanımız Gizem Deniz 
Çamkerten tarafından gerçekleştirildi. 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığımızda 
görevli İş Zekâsı Uzmanı Hale Akgün 
tarafından gerçekleştirilen “Bilgi İşlem 
Altyapısı ve Veri Yönetimi” sunumu 
ile başlayan eğitimin son günü, 
katılımcıların eğitimden duydukları 
memnuniyeti dile getirdikleri genel 
değerlendirme bölümünün ardından 
kapanış konuşmalarıyla sona erdi. Dış 
İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanımız 
Uğur Tunç kapanış konuşmasında, 
özellikle 4 gün boyunca gösterdikleri 
yoğun ilgi ve katılım vesilesiyle 
katılımcılara ve katkıları için 
İŞKUR ve SESRIC ekibine teşekkür 
ederek “İslam ülkelerinin dayanışma 
içerisinde olmasının öneminden 
hareketle, İŞKUR olarak üye ülkelerin 
talep edeceği her türlü konuda 
tecrübemizi paylaşmaktan memnuniyet 
duyacağımızı bilmenizi isteriz.” dedi.
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Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme 
İşbirliği Protokolü (MEGİP) 

kapsamında eğitim alan kursiyerlerimizin 
Mesleki Yeterlilik Belgesi Dağıtım Töreni 
Ankara’da yapıldı.

Ankara Sanayi Odası Sürekli Eğitim Merkezi 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen 
törene Genel Müdürümüz Bekir Aktürk’ün 
yanı sıra Sincan İlçe Kaymakamı Abdullah 
Küçük, Sincan Belediye Başkanı Murat 
Ercan, Ankara Sanayi Odası Başkanı 
M. Nurettin Özdebir, Sincan İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Ayfer Yıldırım ve ASOSEM Yönetim 
Kurulu Başkanı M. Serdar Tütek katıldı.

Törende gerçekleştirdiği konuşmada 
İŞKUR’un çalışmalarına değinen Genel 
Müdürümüz Aktürk, “2020 yılını, tüm 
dünyada ortaya çıkan ve işgücü piyasalarını 
oldukça fazla etkileyen COVID-19 pandemi 
sürecinde geçirdik.

Bu dönemde istihdamın korunması 
amacıyla Kısa Çalışma Ödeneği ve 
Nakdi Ücret Desteğini başarıyla uyguladık. 
Bunun yanında, işe yerleştirmeye aracılık, 
kurs ve programlara da devam ettik. 
Pandeminin etkisini azaltmak adına ilk 
olarak Kısa Çalışma Uygulamasını 
devreye aldık ve hak kazanma koşullarını 
esnettik, 2021 Ocak sonu itibarıyla 
pandemi döneminde istihdamı koruma 
amacıyla Kısa Çalışma Ödeneğinden 
3 milyon 756 bin 584 çalışana 
27,7 milyar TL ödeme yaparak İŞKUR 
tarihinin en yüksek desteğini sunduk.
Pandemi dönemine rağmen 2020 yılında 
900 bine yakın vatandaşımızın işe girmesine 
aracılık ettik. 2021 Ocak sonu itibarıyla 
da 67 bin 380’i özel sektörde olmak üzere 
toplam 70 bin 589 işe yerleştirmeye aracılık 
etmiş bulunmaktayız.” dedi.

ASO İŞ BİRLİĞİYLE MEGİP KAPSAMINDA 
GERÇEKLEŞTİRİLEN KURSLARI TAMAMLAYAN 
KURSİYERLERİMİZ BELGELERİNİ ALDI
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ASO İŞ BİRLİĞİYLE MEGİP KAPSAMINDA 
GERÇEKLEŞTİRİLEN KURSLARI TAMAMLAYAN 
KURSİYERLERİMİZ BELGELERİNİ ALDI

“İstihdamın Artırılması İçin Aktif 
İşgücü Programlarını Uyguluyoruz”

Aktürk, konuşmasında işgücünün niteliğini 
artırmaya yönelik düzenlenen kurs ve 
programlar hakkında da bilgiler paylaştı. 
İŞKUR’un özellikle 2009 yılından itibaren 
daha çok yoğunlaştığı nitelikli işgücünün 
yetiştirilmesi ve işgücünün becerilerinin 
geliştirilmesi yoluyla istihdamın artırılması 
için uyguladığı Aktif İşgücü Programlarına 
değinen Aktürk, şunları söyledi: “Aktif 
İşgücü Programları kapsamında, Mesleki 
Eğitim Kursları ve İşbaşı Eğitim Programları 
düzenleyerek iş arayanlarımızın teorik bilgi 
edinmesini, yeni meslek sahibi olmalarını ve 
pratik uygulamalarla tecrübe kazanmalarını 
sağlıyoruz. Yine pandemiye rağmen 
2020 yılında 423 bin 133 vatandaşımız 
aktif programlardan yararlanmıştır. 
2021 Ocak sonu itibarıyla ise 24 bin 
465 vatandaşımız aktif programlardan 
yararlanmıştır.

2018’de ülkemizin ihtiyaç duyduğu nitelikli 
işgücünün işverenlerle iş birliği içerisinde 
yetiştirilmesi maksadıyla TOBB iş birliğinde 
teorik ve pratik eğitimleri birleştiren, 
dolayısıyla Mesleki Eğitim Kursları ile İşbaşı 
Eğitim Programlarının bir arada uygulandığı 
yeni bir eğitim sistemi olan Mesleki Eğitim 
ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolünü 
(MEGİP) uygulamaya başladık. 
Ankara Sanayi Odasıyla da 2019 yılı Kasım 
ayından itibaren Sürekli Eğitim Merkezi 
aracılığıyla iş birliği yürütüyor ve MEGİP’leri 
uyguluyoruz. 2019 yılındaki 
119 kursiyerin tamamı, 2020 yılında 
542 kursiyerin %97’si bu kurslarımız 
sonrasında istihdam edilmiş durumdadır. 
2021 yılında ise Ankara Sanayi Odasıyla iş 
birliğimiz kapsamında 100 kursiyerimize 
CNC Tezgâh Operatörlüğünden, 
Tornacı, Çelik Kaynakçısı, Dikiş Makinesi 
Operatörüne kadar 10 farklı meslekte 
kurslarımızı başlatmış bulunuyoruz.”

devamı
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“Kursiyerlerimiz Kollarına Birer Altın Bilezik Taktı”

Genel Müdürümüz son olarak kursiyerlere seslendi. MEGİP kursiyerlerinin yoğun bir 
eğitim maratonunu başarıyla geride bıraktığını ve işgücü piyasasında kollarına birer 

altın bilezik taktığını ifade eden Aktürk, “Deneyim ve beceri kazanmanın yanında bunu bir 
de Mesleki Yeterlilik Belgesi ile taçlandırdınız. Ankara Sanayi Odasıyla iş birliğimizin daha 
güçlü ve işgücü ile büyüyen Türkiye için hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum. Bu 
projeye katkı sunan tüm paydaşlarımıza ayrı ayrı teşekkür ediyor, hepinizi hürmetlerimle 
selamlıyorum.” diye konuştu.

Törenin ardından MYK belgelerinin kursiyerlere dağıtımı gerçekleştirildi. Daha sonra 
protokol ve katılımcılar, MEGİP kursiyerlerini ASOSEM bünyesinde bulunan uygulama ve 
eğitim atölyelerini de ziyaret ederek gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgi aldı.
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ AKTÜRK 
FİRMA ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

Genel Müdürümüz Aktürk, NURUS Mobilya ve SERDAR Plastik firmalarını 
ziyaret ederek üretim ve teknoloji alanında yapılan yatırımları, çalışanların 

eğitim süreçlerini ve yeni istihdam alanlarını yakından inceleme fırsatı buldu.
Firmaların yöneticileri ve çalışanlarıyla istişarelerde bulunan Aktürk, İŞKUR 
olarak istihdamın artırılması için kamu-özel sektör iş birliğine önem verdiklerini 
söyledi. Özellikle pandemi döneminde bu iş birliği sayesinde sürecin olumsuz 
etkilerinin en hafif hasarla atlatıldığına dikkat çeken Aktürk, bundan sonraki 
dönemde iş birliğinin artarak devam edeceğini vurguladı.

devamı
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Genel Müdürümüz Aktürk, ülkemize ihracat yoluyla katkı sunan ve dijitalleşmeye 
yatırım yapan ve istihdamla büyüyen firmalarla yaptığımız iş birliklerinden 
duyduğu memnuniyeti ifade etti.

İşverenler, pandemi sürecinde Almanya gibi bir ülkenin bile henüz nasıl müdahale 
edeceğine karar veremediği bir dönemde, İŞKUR’un hızlı geri dönüşlerle 
çalışanların istihdamda kalmasına katkıda bulunduğu için Bakanlığımıza ve Genel 
Müdürümüze teşekkürlerini ilettiler.

Aktürk, firmalara gerçekleştirdiği ziyaret kapsamında İŞKUR’un İşbaşı Eğitim 
Programı katılımcılarıyla da sohbet etti. Katılımcıların program hakkında 

değerlendirmelerini dinleyen Aktürk, firma yetkilileriyle katılımcıların program 
esnasında aldıkları eğitim hakkında bilgi aldı.
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İL İZLEME KURULLARI KAPSAMINDA 
İL MÜDÜRLÜKLERİMİZ İLE

Genel Müdürlüğümüz tarafından ilk kez 2021 yılında uygulamaya geçirilen ve yerel 
işgücü piyasasının nabzını tutarak yönetim anlayışında istişarenin geliştirildiği 

İl İzleme Kurullarının çalışmaları kapsamında İl Müdürlüklerimiz ile toplantılar 
gerçekleştiriliyor. Kendi illerinden sorumlu Daire Başkanlarımızın başkanlığında yapılan 
toplantılara, İl Müdürlerimiz, İstihdam Uzman ve Uzman Yardımcılarımız ve 
İl Müdürlüğümüz yetkilileri katılım gösteriyor.  

Toplantılarda, İl Müdürlüklerimizin başta 2021 hedeflerinin izlenmesi olmak üzere illerin 
işgücü piyasasının özelliklerini de dikkate alarak çalışmalara yön verilmesi, işgücü 
piyasasının taleplerine çözüm bulunması ve merkez ile taşra arasındaki iletişimin 
güçlendirilmesi hedefleniyor. 2020 yılının genel değerlendirmesinin yanı sıra 
2021 hedeflerinin detaylı şekilde analiz edildiği toplantılarda, önümüzdeki süreçte 
yapılacak çalışmalar da planlanıyor.

20

TOPLANTILAR YAPILIYOR
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PROFİL TEMELLİ DANIŞMANLIK SİSTEMİ 
KAPSAMINDA DEĞERLENDİRME 
TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR 

21

Profil Temelli Danışmanlık Sistemi 
kapsamında bulunan İş ve Meslek 

Danışmanlarımız ve yöneticilerimiz ile 
hem mevcut durum değerlendirmesi 
yapılması hem de 2021 yılında 
yapılması planlanan faaliyetler hakkında 
görüşlerin alınması amacıyla çevrim 
içi değerlendirme toplantıları devam 
ediyor.  Şubat ayı içerisinde gerçekleşen 
toplantılara 10 farklı birimden Meslek 

Danışmanları ve 20 farklı birimden 
İşveren Danışmanları ve Yöneticilerimiz 
katıldı. Çevrim içi gerçekleşen toplantıda 
değerlendirmeler yapıldı.
 
Diğer branşlarda görev yapan İş ve 
Meslek Danışmanları ve yöneticilerle 
Mart ayının sonuna kadar toplantılara 
devam edilecek.
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ENGELLİ İŞ KOÇLARINA YÖNELİK 
İŞARET DİLİ EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR

Engelli İş Koçu olarak görev yapan 
İş ve Meslek Danışmanlarımıza 

yönelik çevrim içi olarak düzenlenen 
İşaret Dili Eğitimlerimiz de devam 
ediyor. Bu kapsamda İş ve Meslek 
Danışmanlarına çevrim içi  “İşaret 
Dili Eğitimi” veriliyor. 6 ay boyunca 
sürecek olan bu eğitimlerde Türkiye 
genelinde görev yapan tüm Engelli 

İş Koçları yararlandırılarak Engelli 
İş Koçluğu hizmetlerinin etkinliğinin 
artması hedefleniyor. Şubat ayında da 
devam eden İşaret Dili Eğitimlerimizden 
Adana, Adıyaman, Afyonkarahisar, 
Aksaray, Aydın, Antalya, Balıkesir ve 
Batman İl Müdürlüklerimizde Engelli İş 
Koçu olarak görev yapan İş ve Meslek 
Danışmanlarımız yararlandı. 
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2021 YILI BİRİNCİ ÇEYREK AÇIK İŞ 
İSTATİSTİKLERİ ARAŞTIRMASI’NIN 
SAHA ÇALIŞMASI TAMAMLANDI

Resmi İstatistik Programı kapsamında        
2017-2021 program döneminde 

Avrupa Birliği mevzuatının öngördüğü 
şekilde Türkiye genelini yansıtan açık 
iş istatistiklerinin derlenmesi görevini 
yürüten Kurumumuz, bu kapsamda 
temel amacı; Türkiye’de işgücü 
piyasasının talep tarafındaki gelişmeleri 
yansıtabilecek, uluslararası standartlar 
ile uyumlu, kendi içerisinde tutarlılığı 
ve karşılaştırılabilirliği olan üçer aylık 
dönemler için açık iş istatistiklerini 
derliyor. Araştırmanın Türkiye genelindeki 
çalışan sayısının belirlenmesi, mesleklere 
göre Türkiye genelindeki açık iş 
sayısının ve talep edilen becerilerin 

belirlenmesi, işverenlerin geleceğe yönelik 
beklentilerinin saptanması amacıyla 
fayda sağlaması bekleniyor.

TÜİK desteğiyle hazırlanan örneklem 
üzerinden yürütülen ve 15-26 Şubat 
2021 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
araştırmada önceki yıllarda 10 ve 
üzerinde çalışana sahip girişimler 
araştırma kapsamındayken bu yıl ilk defa 
1 ve daha fazla çalışana sahip girişimler 
de örnekleme çerçevesi olarak kullanıldı. 
Toplamda 15.981 işletmenin yer aldığı 
araştırmada veri girişi, yüz yüze veya 
çevrim içi yöntemin kullanıldığı hibrit 
şekilde sağlandı.
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2020 YILI KURUMUMUZ 
KESİN HESAP İŞLEMLERİ TAMAMLANDI

24

Genel Müdürlüğümüzün muhasebe, bütçe ve taşınır/taşınmaz mal yönetimi 
kapsamında 2020 yılı hesapları hem İl Müdürlüklerimiz hem de Merkez Birimler için 

tamamlandı. 2020 yılına ait iş ve işlemlerin yürürlükteki mevzuatlar kapsamında sorunsuz 
şekilde tamamlanması için bu zorlu süreçlerde İl Müdürlüklerimiz ve Merkez Birimlerde 
bütçe, muhasebe, alacakların takibi, taşınır ve taşınmaz mal yönetimi birimlerinde özverili 
şekilde çalışan tüm personel ve yöneticilerimizin katkıları ile tamamlanan kesin hesap, 
Yönetim Kurulumuz tarafından da onaylandı.



İLLERDEN HABERLER

Iğdır

IĞDIRLI KADINLAR EL SANATLARINI 
GELECEĞE AKTARIYOR

Iğdır Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ve Iğdır Üniversitesi 

iş birliğinde düzenlenen Mesleki 
Eğitim Kursu ile Iğdırlı kadınlar el 
sanatları geleneklerini geleceğe 
taşıyor.

25

Üniversitede düzenlenen kursta kadınlar, atık şişeleri ısıtarak şekillendirdikten sonra 
rengârenk boyayarak süs eşyası ve cam süslemeli mozaik pano üretiyor. Serhat 
Kalkınma Ajansı ve Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünün de destek verdiği proje 
kapsamında kursa katılan kursiyerlerimiz, eğitimlerinin ardından alacakları sertifika 
sayesinde atölyelerini de kurabilecek. 
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Denizli Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz ile Kale 

Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 
ve Tavas Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü iş birliğinde kadın 
kursiyerler için “Mesleki Eğitim 
Kursları” düzenlendi. 

Denizli

KALELİ VE TAVASLI KADINLAR MESLEKİ EĞİTİM 
KURSUMUZ İLE MESLEK SAHİBİ OLUYOR

26

Kale’de başlatılan “El Nakışçısı” kursunun sonunda 16 kursiyer; Tavas’ta 
ise “Örtü Altı Domates Yetiştiriciliği” kursunun sonunda 15 kursiyer, “Sanayi 
Makineciliği” kursunun sonunda ise 15 kişi olmak üzere toplamda 46 kadın 
meslek sahibi olacak. Kursu başarıyla tamamlayan kadınlara 
“Kurs Bitirme Sertifikası” verilecek.
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Erzurum

ERZURUM VALİSİ 
KURSİYERLERİMİZLE BİR ARAYA GELDİ

Van VAN’DA 100 KİŞİLİK 
MESLEKİ EĞİTİM KURSU BAŞLATTIK

27

Erzurum Valisi Okay Memiş, Erzurum 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 

Abdulkadir Mutlu ve beraberindeki heyet 
Erzurum’da hayata geçirilen Tekstil Kent 
Projesi kapsamında ünlü markaların 
üretimini sağlayan tekstil firmalarından 
ZCS Moda Tekstil firmasıyla düzenlediğimiz 
Mesleki Eğitim Kursunun kursiyerlerini 
ziyaret etti. Burada firma yetkililerinden 
bilgi alan Vali ve beraberindeki heyet, 
daha sonra İl Müdürlüğümüz iş birliğinde 
gerçekleştirilen kurstaki kursiyerlerle 
görüştü. 

Van Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Ronis Tasarım 

Tekstil firması iş birliğinde “Konfeksiyon 
İşçiliği” mesleğinde 100 kişilik Mesleki 
Eğitim Kursu düzenlendi. Pandemi 
önlemleri alınarak düzenlenen kursu 
başarıyla bitiren kursiyerlerimiz, son 
yıllarda tekstil sanayisi gelişmekte olan 
Van’da bulunan firmanın bünyesinde 
istihdam edilecek. Kursu bitiren tüm 
kursiyerlerimiz sertifika sahibi olacak. 

DÜZCE’DE MEGİP KAPSAMINDA 
100 KİŞİ İŞ ÖĞRENİYOR  



Sayı 100 /Şubat 2021

28

Şanlıurfa

ŞANLIURFALI KADINLAR GELENEKSEL
MESLEKLERİ CANLI TUTUYOR

Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Şanlıurfa Eyyübiye 

Halk Eğitim Merkezi iş birliğinde açılan 
Mesleki Eğitim Kursumuzda kadın 
kursiyerlerimiz “Sedefkârlık” mesleğini 
öğreniyor. Tarihçiler tarafından tarihin 
sıfır noktası olarak gösterilen Şanlıurfa’da, 
unutulmaya yüz tutmuş mesleklerden 
olan “Sedefkârlık” mesleğinde kurs gören 
kursiyerlerimiz hem meslek ediniyor hem 
de aile bütçelerine katkıda bulunuyor. 

DüzceDÜZCE’DE MEGİP KAPSAMINDA 
100 KİŞİ İŞ ÖĞRENİYOR  

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Çise Giyim Ticaret 

Sanayi firması iş birliğinde imzalanan 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü (MEGİP) kapsamında “Konfeksiyon 
İşçiliği” mesleğinde düzenlenen kursta 
100 kursiyerimiz eğitim almaya başladı. 
İl Müdürümüz Ferhat Acar’ın kursiyerlere 
yönelik bilgilendirme sunumu yaparak 
eğitim hakkında katılımcıları bilgilendirdiği 
kursun bitiminde, başarılı olan kişiler firma 
bünyesinde istihdam edilecek. 
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Antalya

GENÇ MÜHENDİSLER 
İŞBAŞINDA

Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
AKE Asansör firması iş birliğinde “Genç Mühendis 

Eğitim Projesi” kapsamında “Elektrik Elektronik 
Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, 
Makine Mühendisliği ve Endüstri Mühendisliği” 
olmak üzere 4 farklı meslekte İşbaşı Eğitim Programı 
başlatıldı. Programın açılışına İl Müdürümüz Veli 
Tekkanat ve AKE Asansör Yönetim Kurulu Başkanı 
Çetin Keskin katıldı. Program kapsamında mentorluk 
hizmeti alan genç mühendislere, teorik ve uygulamalı 
eğitimler verilerek işgücü piyasasının talep ettiği 
nitelikler kazandırılacak ve program sonunda firma 
bünyesinde istihdam edilecekler.
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Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Amasya 
Ticaret ve Sanayi Odası, Elçin Tekstil, Vinola Ankastre Mutfak 

Ürünleri ve Meka Kablo Plastik İmalatı firmaları iş birliğinde Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) imzalandı. 
Protokol imzaları İl Müdürümüz Osman Yılmaz ile Amasya TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kırlangıç tarafından atıldı. Program 
kapsamında “Dokuma Konfeksiyon Makineciliği” ile “Elektrik 
Pano Montaj İşçiliği” mesleklerinde açılacak Mesleki Eğitim 
Kurslarımıza toplam 94 kişi katılacak. Kurs bitiminde başarı gösteren 
kursiyerlerimiz firmaların bünyesinde istihdam edilecek. 

Amasya

AMASYA’DA 94 KİŞİ MEGİP KAPSAMINDAKİ 
KURSLARIMIZLA MESLEK ÖĞRENECEK

30
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Gaziantep

GAZİANTEP’TE 50 KİŞİYE 
İŞBAŞINDA EĞİTİM

Gaziantep İl Müdürlüğümüz 
ile Köksan Pet ve Plastik 

Ambalaj San. Tic. AŞ 
iş birliğinde “Plastik Mamul 
İşçiliği” mesleğinde 50 kişilik 
İşbaşı Eğitim Programı Protokolü 
imzalandı. 6 ay sürecek program 
sonrasında katılımcılar Köksan 
Pet ve Plastik Ambalaj San. Tic. 
AŞ bünyesinde istihdam edilecek.
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Sinop

SİNOP’TA MEGİP KAPSAMINDA AÇTIĞIMIZ 
KURSTA 113 KİŞİ EĞİTİM GÖRÜYOR

32

Sinop Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile POLESİE Oyuncak fabrikası iş birliğinde 

Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü (MEGİP) imzalandı. Protokol ile 
açılan “Plastik Mamuller ve Montaj İşçiliği ile 
Temel İmalat ve Montaj İşçiliği” Mesleki Eğitim 
Kursumuzda 113 kişi eğitim görüyor. Açılışında 
kursiyerlerimize yönelik bilgilendirme yapılan 
kursun sonunda başarı gösterenler firma 
bünyesinde istihdam edilecek.



İLLERDEN HABERLER 
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Gaziantep

GAZİANTEP İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEN 
76 KİŞİLİK İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Gaziantep Büyükşehir 

Belediyesi ile Migros Ticaret AŞ firması iş birliğinde 
“Perakende Satış Danışmanı” mesleğinde 40 
kişilik ve Canan Tekstil firması iş birliğinde “Akrilik 
İplik Üretimi” mesleğinde 36 kişilik İşbaşı Eğitim 
Programı Protokolü imzalandı. Başarı gösteren 
katılımcılarımız 3 ay sürecek program sonunda 
firmaların bünyesinde istihdam edilecek. Programa 
ilişkin katılımcılara yönelik bilgilendirme sunumu 
pandemi önlemleri alınarak gerçekleştirildi. 
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Tuzla

ARÇELİK İLE 100 KİŞİLİK 
İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI DÜZENLEDİK

34

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüze bağlı Tuzla 

Hizmet Merkezimiz ile Arçelik AŞ 
firması iş birliğinde “Lojistik Elemanı 
ve Metal Mamuller Montaj İşçiliği” 
mesleklerinde 195 kişilik İşbaşı Eğitim 
Programı Protokolü imzalandı. Başarı 
gösterenlerin firma bünyesinde işbaşı 
yapacağı programın bilgilendirme 
toplantısı pandemi önlemleri 
çerçevesinde yapıldı.
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Kütahya

KÜTAHYA’DA 150 KİŞİLİK İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMI PROTOKOLÜ İMZALADIK

Kütahya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Nursan Kablo 
Donanımları AŞ firması iş birliğinde 150 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 

Protokolü imzalandı. Protokol imza törenine; Kütahya Valisi Ali Çelik, 
İl Müdürümüz Kamil Uçan, Tavşanlı Hizmet Merkezi Müdürümüz 
Muhterem Aksoy, firma Genel Müdürü Çağatay Üstündağ ve diğer şirket 
yetkilileri katıldı. Program sonunda başarı gösteren katılımcılarımız firma 
bünyesinde istihdam edilecek.



Sayı 100 /Şubat 2021

36

Sivas

SİVAS’TA 75 KİŞİ 
İŞBAŞINDA EĞİTİM GÖRECEK

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile ESTAŞ AŞ 

firması iş birliğinde düzenlediğimiz 
İşbaşı Eğitim Programı; Sivas Valisi 
Salih Ayhan, Sivas Belediye Başkanı 
Hilmi Bilgin, İl Müdürümüz Hikmet 
Canpolat ve ESTAŞ Genel Müdürü 
İsmail Timuçin’in katılımıyla başladı. 
“Metal İşleri Seri Üretim Tezgâh İşçiliği” 
mesleğinde 75 katılımcıyla devam eden 
program sonunda başarı gösterenler 
firma bünyesinde istihdam edilecek.
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Ordu

ORDU’DA 200 KİŞİLİK İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMI PROTOKOLÜ İMZALADIK

Ordu Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz ile Pozitif 

Çağrı Merkezi firması iş birliğinde 
“Çağrı Merkezi Müşteri Temsilciliği” 
mesleğinde 90 kişilik, Or-Gi Tekstil 
firması iş birliğinde 110 kişilik İşbaşı 
Eğitim Programı protokolü imzalandı. 
Açılacak program sonunda toplam 
200 katılımcımız içerisinden başarı 
gösterenler firmaların bünyesinde 
istihdam edilecek. 
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Mersin

MERSİN’DE TEKNİK ELEMAN İHTİYACI İÇİN 
İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI DÜZENLİYORUZ

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Arbel AŞ firması iş 
birliğinde “Makine Bakım Onarım, Elektronik Teknisyeni, Mekatronik 

Teknisyeni” mesleklerinde İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzalandı. 
Protokol törenine İl Müdürümüz Mustafa Kutlu, Arbel AŞ Kurucu Başkanı 
Hasan Arslan ve İl Müdürlüğümüzden yetkililer katıldı. Özel sektörün 
ihtiyaçlarına yönelik firmalara yeni nesil çözümler sunan programımız ile 
teknik eleman yetiştirilmesine katkı sağlanıyor.
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İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger başkanlığında, İzmir Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüzün yürütmekte olduğu Aktif İşgücü Hizmetleri kapsamında 

kurslar, programlar, projeler ile hibe destekleri ile ilgili 30 ilçe kaymakamının 
katılımları ile toplantı gerçekleştirildi. İzmir Valiliği Yatırım İzleme ve 
Koordinasyon Başkanlığı Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıda İl 
Müdürümüz Kadri Kabak, Aktif İşgücü Hizmetleri başta olmak üzere Kurum 
hizmetlerimiz ve işgücü piyasası hakkında katılımcılara bilgilendirmede bulundu.

İzmir

İZMİR’DE 30 İLÇE KAYMAKAMI AKTİF İŞGÜCÜ 
HİZMETLERİMİZ KONUSUNDA BİLGİLENDİRİLDİ
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Bartın

BARTIN’DA 127 KİŞİLİK İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMI PROTOKOLÜ İMZALADIK

Bartın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile AYTİM Tekstil Sanayi 
ve Dış Ticaret AŞ firması iş birliğinde “Konfeksiyon İşçiliği” mesleğinde 

toplam 127 kişilik İşbaşı Eğitim Programı Protokolü imzalandı. Protokol, 
İl Müdürümüz Ali Solak ile yaklaşık 600 kişiye istihdam sağlayan ve daha 
önce de çeşitli programları gerçekleştirdiğimiz firmanın adına Kerem Aydın 
tarafından imza altına alındı. Programda katılımcılarımız fabrika ortamında 
eğitilerek iş öğrenecek ve meslek edinmiş olarak firma bünyesinde istihdam 
edilecek.
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Çanakkale

ÇANAKKALE’DE KOOP-DES PROJE DESTEKLERİ 
KADIN KOOPERATİFLERİNE TANITILDI  

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz koordinasyonunda 
Çanakkale İl Ticaret Müdürlüğünde görevli Uzman Mustafa Yıldırım 

tarafından ilgili kooperatif ve İl Müdürlüğümüz yetkililerinin katılımlarıyla 
“Kooperatiflerin Desteklenmesi Projesi” tanıtım toplantısı düzenlendi. 
Toplantıya İl Müdür Vekilimiz Mehmet Uğur Yavuz, İş ve Meslek 
Danışmanlarımız, Çanakkale Girişimci Kadınlar Üretim ve Merkez Pazarlama 
Kooperatifi, Üreten Eller Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, Sanatçı 
Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Merkez Kooperatifi yetkilileri katılım 
sağladılar. Toplantıda katılımcılar; projenin başvuru amacı, destek başlıkları, 
kapsamı ve şartları hakkında bilgilendirildi.
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“İŞKUR SAYESİNDE İŞE GİRDİM, 
İŞKUR PROJELERİNİ YÖNETEN İNSAN 
KAYNAKLARI UZMANI OLDUM”

42

HANİFİ KORKMAZ / GAZİANTEP
 23 Yaşında/İnsan Kaynakları Uzmanı 

İşbaşı Eğitim Programı



BAŞARI HİKÂYESİ

1998 Gaziantep doğumluyum. Lise öğrenimimi ticaret meslek lisesi muhasebe ve 
finansman bölümünde tamamladıktan sonra İskenderun Teknik Üniversitesi Elektronik 
Haberleşme Bölümünü bitirdim. Ardından, Dikey Geçiş Sınavı ile Karadeniz Teknik 
Üniversitesine geçiş yapsam da sağlık sebebiyle eğitimimi yarıda bırakarak Gaziantep’e 
döndüm. 

Okul bittikten sonra askere gittim. Askerden döndükten sonra iş aramaya başladığımda 
İŞKUR’un ilanlarını gördüm.  Şu anda çalıştığım kurumun İŞKUR aracılığı ile alım 
yapacağını duydum. Hemen Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne giderek 
başvurumu yaptım. Ardından kurumumuz değerlendirmeye aldı ve kabul edildim. İŞKUR 
için gerekli belgeleri hazırladıktan sonra “Hasta Danışmanı” mesleğinde işe başlamış 
oldum. 

43

“Hasta Danışmanı” Olarak İşbaşında Eğitim Aldım, 
“İnsan Kaynakları Uzmanı” Olarak Devam Ediyorum

“Hasta Danışmanı” olarak İşbaşı Eğitim Programımızı tamamladık ve 
kurumumuz tarafından istihdam edildim. Ben çok aktif biriydim. Her şeyi 
öğrenmek, her birimi tanımak istiyordum ve burada gerçekten çalışanlara şans 
tanıyorlar. Bu nedenle hasta karşılamayla, personeli tanımayla, idareyi, yönetimi 
tanımayla yakından ilgilendim. Yönetimimiz de benim bu aktifliğimi gördü 
ve beni “İnsan Kaynakları Departmanı”nda değerlendirmek istedi. Bu şekilde 
“Hasta Danışmanı” olarak girdiğim kurumumuzda insan kaynaklarına geçmiş 
oldum. Zamanla bu alanda kendimi geliştirdim ve şu an kariyerime “İnsan 
Kaynakları Uzmanı” olarak devam ediyorum. Ben ne sağlık sektöründe ne de 
insan kaynakları alanında herhangi bir tecrübeye sahiptim. İŞKUR sayesinde bu 
işe girdim ve kurumumuz sayesinde de bu tecrübeleri edinmiş oldum. 



Sayı 100/ Şubat 2021

İŞKUR ile İşe Girmiş Biri Olarak 
Yine İŞKUR Projelerini Yürütmek Gurur Verici

Şu an insan kaynaklarında işe alımları gerçekleştiriyoruz. Bu süreçte İŞKUR ile de 
çalışıyoruz. Buradan iş arama sürecindeki arkadaşlarımıza bir şeyler söylemek 
istiyorum: “Bu bir süreç ve önemli olan bu süreci iyi değerlendirip her alanda 
kendilerini geliştirmeleri gerekir. Ayrıca İŞKUR’un iş arayanlara yönelik çok güzel 
projeleri oluyor. Onları inceleyip hayallerine giden yolda bir destek bulabilirler. ‘İş 
arayan ile işveren arasındaki köprü olarak İŞKUR hayallere kavuşmanın bir yolu’ 
diyebilirim. Ben bu vesileyle İŞKUR’a bir kez daha teşekkür etmek isterim.”

44



HAYALLER
ENGELSıZDıR

“Hayaller Engelsizdir” diyerek çıktılar yola. 
Kimi çocukluğundan beri gönül verdiği hayvancılığa başladı, 

kimi seracılık kursuna gidip yeni meslek sahibi oldu; 
kimi Türkiye’nin ilk işitme engelli tasarımcısı olurken 

kimi de bir dokuma fabrikasında makine başına geçip 
çalışmaya başladı. 

. .



Sayı 100/ Şubat 2021

Bir Engelli Olarak Meslek Sahibi Olmak, 
Çalışmak Mutluluk Verici Bir Olay
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İsmim Reyhan Aktürk, 23 yaşındayım. Doğuştan işitme engelliyim. 
İş başvurusu için gittiğim Türkiye İş Kurumu Aksaray İl Müdürlüğü 

aracılığıyla bir firmada “Dokuma Makine Konfeksiyoncusu” olarak 
başladım. Hem çalışıyor hem de işi işbaşında öğreniyordum. 
Ardından istihdam edildim ve hâlen çalışmaya devam ediyorum. 
İŞKUR sayesinde hayallerime kavuştum. Bir meslek sahibi olmak ve 
çalışmak gerçekten çok güzel bir duygu. “Hayaller engelsizdir” dedim 
ve başardım. 

REYHAN AKTÜRK/AKSARAY

 23 Yaşında/Dokuma Makine Konfeksiyoncusu
İşbaşı Eğitim Programı
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İsmim Murat Girgin, 25 yaşındayım. İŞKUR’un Arçelik ve 
Anadolu Üniversitesi Engelliler Entegre Yüksekokulu iş birliğinde 

düzenlediği Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
kapsamında İstihdam Garantili Mesleki Eğitim Kursuna katıldım. 
Ardından Arçelik AŞ bünyesinde AR-GE elemanı olarak çalışmaya 
başladım. Kurs süresince 100 parça tasarladık. 16 montaj çalışması 
yaptık ve 120 yeni teknik kelime öğrendik. Ayrıca 12 patent 
başvurusunda bulunurken bunlardan 5’ini kazandık. Şimdi İŞKUR 
sayesinde hayalime kavuştum ve Türkiye’nin ilk işitme engelli ürün 
tasarımcılarından biri olmanın gururunu yaşıyorum. 

MURAT GİRGİN/ESKİŞEHİR

 25 Yaşında/Ürün Tasarımcısı
MEGİP

İŞKUR Sayesinde Türkiye’nin İlk Engelli 
Ürün Tasarımcılarından Oldum
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İsmim Aysun Çalkaya, 24 yaşındayım. İŞKUR’un Arçelik ve Anadolu 
Üniversitesi Engelliler Entegre Yüksekokulu iş birliğinde düzenlediği 

Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü kapsamında 
İstihdam Garantili Mesleki Eğitim Kursuna katıldım. Eğitim süresince 
İŞKUR bizlere her konuda destek oldu. Bu engelleri ortadan kaldıran 
örnek bir projeydi. Türkiye’nin ilk işitme engelli ürün tasarımcılarından 
biriyim ve bu gerçekten çok büyük bir gurur. 

AYSUN ÇALKAYA/ESKİŞEHİR

 24 Yaşında/Ürün Tasarımcısı
MEGİP

İŞKUR Engelleri Ortadan Kaldıran 
Örnek Projeler ile Hayatlara Dokunuyor
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KUBİLAY BALANT/YALOVA

 30 Yaşında/Seracılık
Mesleki Eğitim ve Rehabilitasyon Kursu

İsmim Kubilay Balant, 30 yaşındayım. İŞKUR’un düzenlemiş olduğu seracılık 
kursuna gidiyorum. Burada seracılığın incelikleri üzerine güzel bir eğitim 

alıyoruz. Engelli olmam yeni şeyler öğrenmeme engel değil. Hedefim kursun 
bitiminde yine bu meslekte çalışmaya devam etmek ve kendi ayaklarımın 
üzerinde durabilmek. 

Engelli Olmam Yeni Şeyler Öğrenmeme 
Engel Değil
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İsmim Furkan Faruk Aktürk, 21 yaşındayım. İŞKUR’un düzenlemiş 
olduğu seracılık kursuna gidiyorum. Burada 12 arkadaşım ile 

seracılığın nasıl yapıldığını, ne gibi incelikleri olduğunu; kısacası 
A’dan Z’ye seracılıkla ilgili bilgileri alıyoruz. Benim hedefim kursun 
bitiminde kendime ait bir yerimin olması. Kendi işimi kurmak 
istiyorum. Öğrendiklerimle de bunu başarabileceğime inanıyorum.

FURKAN FARUK AKTÜRK/YALOVA

 21 Yaşında/Seracılık 
Mesleki Eğitim ve Rehabilitasyon Kursu

Hep Kendi İşim Olsun İstedim 
İŞKUR Sayesinde Bunu Başaracağım
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İsmim Sonnur Kaya, 51 yaşındayım. Çocuk yaşta alıştığım 
hayvancılık İŞKUR sayesinde kendi işim oldu. İş aramak için 

gittiğim İŞKUR’dan bir seminere yönlendirilmem hayatımı değiştirdi. 
Engellilere Yönelik Hibe Desteğinden bahsettiler. Hemen başvurumu 
yaptım ve kabul oldu. Engelli arkadaşlara tavsiyem hayallerinin 
peşinde koşsunlar. Unutmayın hayaller engelsizdir.

SONNUR KAYA/YALOVA

 51 Yaşında/Hayvancılık 
Engelli Hibe Desteği

İŞKUR Sayesinde Kendi İşimin Sahibi Oldum
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